令和元年 10月 21 日     富 山 県 報        第 4557 号  1

 第 4557 号

  目      次

   告  示

 ○富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定の取消し       １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第436号

   富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定の取消しについ

   て

 富山県収入証紙売りさばき人及び売りさばき所の指定を次のとおり取り消したの

で、富山県収入証紙条例（昭和39年富山県条例第62号）第４条第３項の規定により

告示する。

  令和元年10月21日

                    富山県知事 石  井    一

１ 取消年月日  令和元年10月15日

２ 売りさばき人 港 保子

３ 売りさばき所 高岡市あわら町２番２号

毎週月.水.金曜日発行
令和元年10月21日

月 曜 日

  2  令和元年 10 月 21 日   富 山 県 報          第 4557 号

  令和元年10月21日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番